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TRIBAL JACKS

DAIRY FREE - COCONUT SOFT SERVE
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VANILLA

DESCRIPTION CHARACTERISING COMPONENT

Tribal Jack’s Vanilla Soft Serve is a creamy and indulgent Coconut Milk Solids 10%
Dairy Free Ice Cream alternative. Made with Real Coconut
and UHT Processed for ease of storage and use. Creamy

warm mouthfeel with excellent melt properties makes this

product unique as a real Ice Cream experience without the TYPICAL MICROBIOLOGICAL
Dairy, but a delicate vanilla and coconut flavour. ESTIMATES
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The combination of heat treatment followed by aspetic
packaging renders this product free from microbial growth

PRODUCT APPLICATIONS when unopened.

Delicious on its own or combined with Fresh Fruit. A Great
base for Dairy Free Milkshakes and smoothies, and is

delicious when twisted with any of the Grannie Smiths Real TYPICAL PHYS'CAL/FU NTIONAL
Fruit Sorbets or as a gelato base. PROPERTIES

Body & Texture: Smooth
Colour: Pale Cream
Flavour: Creamy Vanilla and Coconut

STORAGE & SHELF LIFE

STORE AT AMBIENT (<25°C) unopened. Use within 4 days,
once opened & keep below 4°C.

For best results, refrigerate 12 hours prior to opening. INGREDIENTS
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Best Before: 12 months from date of manufacture. Water, Sugar, Maltodextrin, Coconut Solids, Emulsifier
E471, Modified food starch E1450, Natural Vanilla Flavour,
Xanthan Gum, Cellulose Gum, Guar Gum.
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RECOMMENDED USAGE

Shake well before use. Simply cut open bag and pour into
the Soft Serve Machine to churn. For best results,

refrigerate 12 hours prior to use. EXPECTED SERVES PER BAG
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MACHINE TYPE Overrun % Serves
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COUNTRY OF MANUFACTURE

Made in New Zealand

Pump operated machine 50 150

Gravity operated machine 30 130

Based on 100ml serve, and the condition and type of machine used
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TRIBAL JACKS

DAIRY FREE - COCONUT SOFT SERVE

VANILLA

NUTRITIONAL INFORMATION DIETARY IMPLICATIONS AND

Average Average APPROVALS
Average - N
Quantity Quantity Quantity
or 100 per 100ml | per 100ml The product is suitable for: YES NO
per V99 | at 30% at 50%
Mix
Overrun Overrun Vegetarians v
Energy (kJ) 648 461 399
Vegans Vv j
Protein (9) 0.8 0.5 0.5 Persons with Gluten Intoler- v
ance (Celiac Disease)
Total Fat (9) 7.3 5.2 4.5
Kosher v
Saturated (9) 6.2 4.4 3.8
Halal V4
Total
Carbohydrates (g) e =20 188
As Sugar (9) 15.9 n3 9.8

Sodium (mg) 151 10.7 9.3 ALLERGENS
Manufactured on a plant that also processes dairy and soy.
Gluten Not Not Not
detected detected detected
il Not Not Not
detected detected detected

PRODUCT SAFETY &
QUALITY COMMITMENT
This product has been manufactured by DPNZ in

accordance with the company’s MPI registered Food
Safety Programme, Exemption No. FSA-ABAH-9VC6KG.
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PACKAGING

Primary - metalized foil pouches made from virgin material.
Secondary - corrugated cardboard carton

In line with these requirements, the process has been
subjected to food safety programme procedures based on

Bag Tlkg net weight HACCP principles to ensure the delivery of a safe quality
Carton Tlkg net weight, (1 pack per carton) product compliant with FSANZ and MPI regulatory
Pallet 792kg net, (72 cartons per pallet)

requirements.

Specification Issued : February 2017
Product Code : 6034
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STANDARD PALLETISATION

Cartons per pallet 72
Export wooden pallet
Export plastic pallet

Corner protection sides and top, dust cover and

shrink wrapped

ISPMIS

This information is given in good faith and is believed to be accurate and reliable at the time of publication, however no guarantee or representation is
made in respect to the product or its suitability for a particular use. Specifications are subject to change.

DPNZ 19 Rawson Way, Takanini, Auckland 2105, New Zealand www.tribaljacks.com
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